
Protokol ze závodu 

Soutěž: Zimní Pohár ČR desetiletého žactva – Morava 

Termín a místo 
konání:  

2.12.2023   Karviná 

Vrchní rozhodčí: Petr Liberda, Jan Michalík 

Prezentace oddílů 
1. potvrzení účasti: proběhlo mailem, případně při presenci přímo v místě závodu 

2. odhlášky: probíhaly cestou IS ČSPS, odhlášky po termínu odhlášek probíhaly při presenci 

 

3. přihlášky štafet: vždy v průběhu rozplavání na daný půlden 
 

Závodiště 

1. připravenost bazénu (dráhy, nádoba na vodu pro závodníky, židle pro závodníky a pro rozhodčí): 8 

dráhová pětadvacítka po celkové rekonstrukci objektu, dráhy odděleny plováky, startovní bloky s opěrou 

pro atletický start, zařízení pro znakové starty. Celková připravenost závodiště byla na velmi vysoké úrovni 

se vším, co k závodu tohoto typu patří.  

 

2. označení 15 m: ANO – záchytné lano  a označení na dně bazénu, další označení na dělících lajnách 
 

3. praporky pro znakové obrátky: ANO  
 

4. výsledková tabule: řešena monitorem s výstupem ze zařízení Swimtime na startovní stěně s informací o 
čísle dráhy a dosaženým časem 
 

5. ozvučení: na velmi dobré úrovni za využití bazénového zařízení 
 

6. stupně vítězů: v zadní části startovní plošiny  
 

7. mezinárodní závody (státní vlajky, hymny, hlasatel (komentování v cizím (ang.) jazyce): státní vlajka 
umístěna ve středu bazénu na obrátkové stěně, při zahájení závodu zazněla státní hymna 
 

Sbor rozhodčích 

1. úbor rozhodčích: bez připomínek, všichni rozhodčí v polokošilích s nápisem rozhodčí a bílých kalhotách, VR 
v červených polokošilích a bílých kalhotách 
 

2. stopky, píšťalky, psací potřeby: vše bylo zajištěno v dostatečném počtu a kvalitě 
 

3. formuláře pro zápis časů, pořadí v cíli: formuláře zajištěny výpisem z programu swimm manager pro 
každého časoměřiče, cílový rozhodčí zaznamenávali pořadí v cíli na přípravené formuláře 
 

4. tabulky s čísly (800 m a 1500 m):  nebylo potřeba, tyto tratě nebyly zahrnuty do programu disciplín 

 

Průběh závodu 

1. startovní listina: vydána včas pro každý půlden a vyvěšena v prostorách bazénu včetně zveřejnění na IS 
ČSPS 
 

2. doplnění náhradníků: probíhalo průběžně dle aktuální situace a bylo zveřejněno pomocí rozhlasu a 
vyvěšením informace na IS ČSPS 
 



3. nultá rozplavba: nebyla nutná 
 

4. přerušení závodu: bylo realizováno po 6. disciplíně a to vzhledem ke značnému množství dikvalifikací. VR 
požádali trenéry jednotlivých týmů na hromadné poradě o uklidnění dětí a jejich soustředění se na závody. 
Přerušení trvalo cca 5 minut. 
 

5. diskvalifikace: poměrně značný počet diskvalifikací viz. přiložený soubor, který je rovněž vyvěšen na IS ČSPS.  
 

6. námitky, protesty: nebyly vznešeny 
 

Výsledky 

1. zpracování: na velmi dobré úrovni 
 

2. vyvěšení: na bazéně cca do 5 minut  
 

3. výsledky (on-line, v el. podobě): na IS ČSPS zveřejňovány průběžně cca do 5 minut po doplavání poslední 
rozplavby dané disciplíny. Konečné výsledky včetně dalších materiálů v el. podobě na IS zveřejněny ve velmi 
krátké době po ukončení závodu. 
 

Funkce časomíry: na velmi dobré úrovni, bez zaznamenaných problémů, které by mohly ovlivnit průběh závodu 
 

Práce rozhodčích:   na velmi dobré úrovni a to co do posuzování dodržování pravidel plavání, tak co do komunikace 
s vrchními rozhodčími  

 

Připomínky pro komisi rozhodčích: z mé strany bez připomínek 
 

Ostatní: Chtěl bych poděkovat pořadateli za skutečně perfektní zajištění závodu v krásně zrekonstruovaném 
zařízení, kde je možnost vyčlenit prostor pro diváky, plavce a trenéry s možností vyplavání po závodě . Poděkování 
patří i sboru rozhodčích za velmi dobrou práci. 

 

 
Datum:   3.12.2023                                                                 Podpis:  Jan Michalík, Petr Liberda 

 



Licence: ThinkBook2023-12-02 17:04:00 Swim Meet Manager v3.3.0.50 (https://swimsolutions.cz)

Zimní pohár ČR 10letého žactva - MORAVA
2.12.2023 - Karviná

1) 100 Znak Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
ZÁDRAPOVÁ Gabriela 2013 PKVs 2/5 DSQ SW 6.4 dva kraulové záběry před obrátkou
ŠEDĚNKOVÁ Adéla 2013 KPSOs 3/1 DSQ SW 4.4 pohyb na startu
KOSÁROVÁ Kristýna 2013 LoČT 4/7 DSQ SW 4.4 Předčasný start

2) 100 Znak Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
ZEMÁNEK Matyáš 2013 PoPro 1/1 DSQ SW 6.2 Porušení znakové polohy
VÁLEK Arteme 2013 PKBoh 2/2 DSQ SW 6.4 prsový záběr rukama před obrátkou
HALVA Patrik 2013 PKKBr 3/8 DSQ SW 6.4 vlnění před obrátkou
KŘENEK Tomáš 2013 PKBoh 4/3 DSQ SW 6.4  dva kraulové záběry před obrátkou

3) 50 Prsa Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
SLÁMOVÁ Sofie 2013 PKSvi 2/3 DSQ SW 7.6 Nesoučasný dohmat
TUROŇOVÁ Eliška 2013 PKTři 5/7 DSQ SW 7.4 Nesoučasné pohyby nohou

4) 50 Prsa Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
MALOCH Matyáš 2013 SkpKB 1/5 DSQ SW 7.6 dohmat jednou rukou při obrátce
SLÁMA Maxmilián 2013 PKSvi 2/2 DSQ SW 7.6 Nesoučasný dohmat při obrátce

5) 50 Volný způsob Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
TUROŇOVÁ Eliška 2013 PKTři 4/6 DSQ SW 4.4 Předčasný start

6) 50 Volný způsob Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
JÁNSKÝ Antonín 2013 Zlín 1/2 DSQ SW 4.4 Předčasný start
MARTINEK Jan 2013 Zlín 3/5 DSQ SW 4.4 Předčasný start

7) 100 Motýlek Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
RICHTER Abigail 2013 UnOl 2/8 DSQ SW 8.4 Nesoučasný dohmat

8) 100 Motýlek Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
PETR Mathias 2013 UnOl 1/1 DSQ SW 8.4 dohmat jednou rukou při obrátce

9) 100 Polohový závod Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
VRLA Anna 2013 PKBoh 1/5 DSQ SW 4.4 Předčasný start
VESELÁ Gabriela 2013 PKZn 4/8 DSQ SW 9.4 Při znaku dohmat na břiše



Licence: ThinkBook2023-12-02 17:04:00 Swim Meet Manager v3.3.0.50 (https://swimsolutions.cz)

Zimní pohár ČR 10letého žactva - MORAVA
2.12.2023 - Karviná

10) 100 Polohový závod Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
MAJER Max 2013 PKKBr 1/6 DSQ SW 8.2 nesoučasné ohyby paží na motýlovém úseku
ORŠULÍK Antonín 2013 PKBoh 3/2 DSQ SW 8.2 nesouměrný motýlový záběr rukou

11) 200 Volný způsob Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
VRLA Anna 2013 PKBoh 1/1 DSQ SW 4.4 Předčasný start

14) 100 Volný způsob Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
DÁŇA Daniel 2013 JPK 4/3 DSQ SW 4.4 Předčasný start

16) 100 Prsa Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
VOJÁČEK Adam 2013 PoPro 1/5 DSQ SW 7.2 špatné ozfázování tempa před obrátkou
JÁNSKÝ Antonín 2013 Zlín 1/8 DSQ SW 4.4 Předčasný start
PETRŮ Jaroslav 2013 UnOl 2/5 DSQ SW 4.4 Předčasný start
ORŠULÍK Antonín 2013 PKBoh 3/3 DSQ SW 4.4 Předčasný start
MASLAŇÁK Martin 2013 UnOl 4/5 DSQ SW 7.2 nesoučasný záběr pažemi
HÝSEK Cyril František 2013 PSKr 5/2 DSQ SW 7.6 Nesoučasný dohmat při obrátce

17) 100 Prsa Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
GRACLÍKOVÁ Helena 2013 PKVs 2/2 DSQ SW 4.4 Předčasný start

18) 50 Znak Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
SLÁMA Maxmilián 2013 PKSvi 3/6 DSQ SW 6.4 kraulové kopy před obrátkou

20) 50 Motýlek Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
KUBIČÍK Matěj 2013 ZlPK 1/3 DSQ SW 4.4 Předčasný start

21) 50 Motýlek Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
ZÁMEČNÍKOVÁ Ema 2013 ZlPK 1/7 DSQ SW 4.4 Předčasný start

25) 400 Volný způsob Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
VRLA Anna 2013 PKBoh 1/3 DSQ SW 4.4 Předčasný start
ŠEDĚNKOVÁ Adéla 2013 KPSOs 2/3 DNS Závodník nenastoupil


